



WOJEWÓDZKI FUNDUSZ
OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ
W ŁODZI

Informacja o dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania ekologicznego w PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 1 W TUSZYNIIE.

w wyniku konkursu " edukacja ekologiczna w szkołach i przedszkolach"
nasze przedszkole otrzymało dotację z wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w łodzi na realizację zadania:
projekt ekologiczny" co w trawie piszczy..."

całkowity koszt zadania:

30.000 zł

kwota dofinansowania:

27.000 zł

udział własny przedszkola:

3.000 zł

Program ekologiczny „ Co w trawie piszczy“ skierowany jest do wszystkich dzieci w przedszkolu w wieku 3-6 lat. Realizowane w nim treści dotyczą bliższego i dalszego środowiska przyrodniczego. Stosowane w programie metody i formy pracy z dzieckiem, zaplanowane wycieczki, konkursy i warsztaty oraz wykorzystanie technologii multimedialnych i różnorodnych pomocy dydaktycznych w wprowadzaniu treści ekologiczno - przyrodniczych mają służyć przede wszystkim stymulowaniu i rozwijaniu aktywności dziecka ukierunkowanej na poznawanie otaczającej nas przyrody oraz wyrabianie nawyku jej poszanowania. Działania podejmowane w zakresie realizacji programu skoncentrowane są wokół działań o charakterze obserwacyjnym i eksperymentalnym. „Co w trawie piszczy...“to program pozwalający dzieciom poznać w sposób bezpośredni świat roślin i zwierząt, ich wzajemne powiązania i zależności oraz wpływ na życie każdego człowieka. Dzieci poprzez obcowanie z naturą poznają jej piękno, stają się wrażliwe na to, co je otacza i uświadamiają sobie jak ważne jest dbanie o przyrodę, która stanowi nieodłączny element naszej egzystencji. Działania podejmowane przez dzieci w ramach poszczególnych projektów mają miejsce w środowiskach przyrodniczych takich jak: las, łąka, rezerwat, parki, ogrody botaniczne i zoologiczne. Program ekologiczny „Co w trawie piszczy...“realizowany w naszym przedszkolu nawiązuje do podejmowanych wcześniej działań o charakterze proekologicznym i ma na celu pogłębianie zdobytej już wiedzy na temat ekologii.

W trakcie realizacji zadania przedszkole umożliwia dzieciom udział w bezpłatnych wycieczkach i warsztatach o charakterze ekologicznym. Udział w konkursie umożliwia wyposażenie przedszkola w pomoce dydaktyczne, artykuły papiernicze i biurowe oraz sprzęt multimedialny (laptop, projektor i ekran) wykorzystywane do realizacji projektu.